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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve (KQZ)

Né bazé té Kodit Zgjedhor (neni 92/3), té gjitha subjektet zgjedhore duhet té raportojné pér donacionet dhe
shpenzimet e kryera pér géllime té fushatés zgjedhore, dhe duhet té mbajné dhe dorézojné edhe
dokumentacionin mbéshtetés. Komisioni Qendror i Zgjedhjeve ka miratuar kété format té standardizuar pér
raportim, i cili detajon té gjithé informacionin gé duhet té dorézohet nga subjektet zgjedhore. Ky format tip i
standardizuar do té dorézohet si né versionin elektronik me ané té emailit né adresén e shénuar mé poshté,
ashtu edhe i printuar, prané Drejtorisé sé Kontrollit Financiar dhe Auditit té Brendshém té KQZ-sé.

Ky format raportimi konsiston né seksionet e méposhtme:

1. Informacion pér subjektin zgjedhor, pérmbledhje financiare dhe deklarata
2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike
2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike
3. Huaté dhe Kredité
4.a Shpenzimet
4.b Shpenzimet pér mitingjet e fushatés (pasqyré)

Ju lutemi, sigurohuni qé t& keni plotésuar té gjitha tabelat e kétij formati tip té raportimit para se ta dorézoni.
Tabela "Referenca” nuk ka nevojé té plotésohet.



1. Informacion pér subjektin zgjedhor, pérmbledhje financiare dhe

deklarata

Pjesa A - Informacion pér subjektin zgjedhor

Emri i ploté i subjektit i zgjedhor:

Adresa e selisé sé subjektit zgjedhar

Emri/Mbiemri i personit pérgjegjés pér financat (nése &shté i
ndryshém nga kandidati)

Adresa e emaillt  personit pérgjegjés pér financat
Numri i telefonit t& personit pérgjegjés pér financat

Pjesa B - Pérmbledhje financiare
Totall | t& ardhurave:

b. Totali i t& ardhurave nga persona fizike
c. Totali i té ardhurave nga persona juridike

Totali | huave:
Totali i shpenzimeve:
a. Totall i shpenzimeve
b. Totali i shpenzimeve indirekte

. Totale t& papaguara/detyrime financiare

Pjesa C - Deklarata

Duke qené ife vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té

palshkambigiyahoo.com

692419590
ALL 102.250,00
ALL 102.250,00
ALL -
ALL -
ALL 265.000,00
ALL .
ALL -
18 pap té pasakta ose té rreme, né

bazé té njohurive té mia mé té mira dhe me pérgjeg|ési pér pérgatitien e kétij raportl, uné konfirmoj

vértetésiné e té dhé té paraq| né kété d

Firma e personit pémgjegjés pér financat /pérgatitur nga: (nése ka)
Data e firmosjes:
Aprovuar/Miratuar nga:

Data e fimosjes:
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(nése ka)

Firma a parsonit [
2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike pirgjegjés/Pérgatitur nga: .;P l

" . . . Té dhénal @ méposhtme
Ju lutemi konfirmoni nésa nuk keni gjd par t& raportuar

2.8 Té ardhura monetars - Financime jopublike [Data & firmazjes: O :—. 0_9, Q_Ol /{

Aprovuar/Miratuar nga: l?

e | 07.09.209]

A. Statusii B. Emriidhuruesit C. Mbismrii D. Adrasa (rreshti 1} E. Adresa (meshti F. Kodi postari G. Numii i identifikimit H. Shuma e dhurimit | Clata o
dhuruesit dhuruesit 2,

J. Total | ngraguar | K Maloda s L. Kodi bankar | logarisé W Numn logassé ni le
adrases dhunmit dhunmave nga dburses dhunmi b 1 ciliin u depozitun elgn u depozmus dhunmi
par zppedhjst dhuami

Person fizik Gjura 1603 Angela Rd Commaerce 48380 31947321 ALL 102:250.00 12/04/2021 ALL 10Z.250,00 Traneféra hankan 1496539431
ALL -
ALl -
ALL
ALl
AL .
ALL -
ALL -
ALL
ALL -
ALL -
AL -
ALL
ALL
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

ALL -
ALL
ALL
ALL
ALL -
ALL -
ALL -
ALL
ALL
ALL -

ALL .
ALL .
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -

ALl

ALL

ALL .
ALL -
ALL -
ALL

ALL -
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -



2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lutem! konfirmoni nése nuk keni gjé pér t&
raportuar2.b T& ardhura, dhurime n& natyré - Financime
jopublike

A. Statusi i . o C.Mbiemrii
dhuruesit B. Emril dhuruesit dhuruesit

Konfirmoj se nuk kemi z&ra pér t&
raportuar

Firma € personit
pérgjegjés/ pérgatitur nga:
(nése ka)

W3

D. Adresa (rreshti 1)

Data e firmosjes:

0% 09 204{

Aprovuar/Miratuar nga:

M

Data e firmosjes:

or 04 3041

{

E. Adresa (rreshti F. Kodi postari
2)

G. Numri i identifikimit

H. Viera e
dhurimit

|.Data e
dhurimit

J. Totali i agreguar i
dhurimeve nga dhuruesi
pér zgjedhjet

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL

ALL

ALL .
ALL -
ALL

ALL .
ALL -
ALL B
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL

ALL

K. Pérshkrimi i dhurimit
né natyré



3. Huaté dhe Kredité

30 lutm) konfiemoni nbwe nisk ke gjk pér 16 raporuar 3. Huatl dhe Kreddé  Konfirmo) se nuk kemi
4T W raporiuss

A EmniHusdhiinbst O, Stetusi i nusdhinésn G Adresa o D Acress » husdnéngsit . Kod) poetar
buadhéngart {reshli 1) (esht 2) huadndet

Fitma ¢ porsont phrgiepios

AprovuarMimtuat nga

Oats o frmosyes

F. Nmyi { idendifkimit | G. Numri i referencés 6

husdhénbsit

hussairadics

H Shuma e hussénits i
Krading

Tormet

K Dslas
antyeriss
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4b pér ° yré)

me @ persont peaiegiee/ péigaliur nga:
indse kal

Data o firmosios:
Aprovuar/Mirstuar nge.

Dats » frmasjes

Ju lutomi konfimans nbse nuk keni gib peT 18 Meporuer 4.b Shpannmal par mAgial
fushatis (pacayra)

A Mringist o fushatés B. Kalegordh & shpenzmeve pér mitingja

Konfitmoj se nuk kers 2Are par (8 raporius:

C Kostoin
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